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			Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim pdf indir, Popüler Bilim türünde kaleme alınan Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim kitap ile ilgili özet bilgiler. Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim kitabı yazar Carl Sagan tarafından kaleme alınmıştır. Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2007 ile basılmıştır.  ebatında olan Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim kitabın  Altın Kitaplar tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim pdf oku, Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim PDF yandex, Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim PDF Oku

Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim adlı eser, Carl Sagan’ın 1985 senesinde ünlü Gifford Konferansları’nın yüzüncü yıldönümü sebebiyle aldığı davet üzerine İskoçya’da verdiği konferansın metinlerinden buluşmaktedir. Sagan konferanslarda; diğer gezegenlerde akla dayalı yaşam olasılığından kendi gezegenimizdeki yaşamın yüz yüze kaldığı nükleer tehlikeye, yaratılışçılık ve sözde akıllı tasarımdan bilimin “balakalı tapma” olduğuna dair yeni bir kavrama, manik depresyondan tutun da kendinden geçmenin (huşu) olabilecek kimyasal yapısına kadar uzanan konulara ve sorunlara değinmiş. On yıl önce kaybettiğimiz büyük astronom ve astrofizikçi kozmoloji, fizik, felsefe, edebiyat, psikoloji, kültürel antropoloji, mitoloji ve ilahiyat gibi değişik birden fazla alanda yaptığı konuşmalarla konferanslara katılan herkeste hayranlık uyandırarak dehasıyla tüm insanlığı aydınlatmıştır. Sagan’ın ölümünün onuncu yıldönümü vesilesiyle ilk kez yayına giren Tanrı’nın Kapısını Çalan Bilim adlı kitabı eşi ve uzun süre onunla birlikte çalışmış olan Ann Druyan tarafından hazırlanarak günümüzün bilgileriyle tazelenmiştir. Sagan bu kitapta din ve bilim içindeki ilişki hususundaki fikirlerini ayrıntılı bir biçimde ortaya koyarken evrenin enginliğinde kutsalın ne demek olduğunu anlamak için sürdürdüğü kişisel arayışını ve yolculuğunu bi hayli anlaşılır, mizahi, akılcı ve tamamen gözleme dayalı bir ifadeyle bizlere aktarıyor.
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